РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Телеутский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2017  № 21  		                   	                    с. Ветренно-Телеутское

Об утверждении Решений, принятых
В опросном порядке между первой и
Второй сессиями.

	Руководствуясь  Регламентом Телеутского сельского Совета  депутатов, Уставом муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

       1.Утвердить Решения, принятые в опросном порядке №№ 14,15,16,17,18,19,20.

      Глава сельсовета                                                                       Н.И.Морозова